
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ОБЛАСНОЇ РАДИ
  ,   ,   ,  з питань регламенту депутатської діяльності свободи слова

   правової та антикорупці йної політики

від "16" серпня 2016 року №  82

м. Кіровоград

Про внесення змін до плану 
роботи обласної ради на 2016 рік

Заслухавши та обговоривши інформацію Орлова Леоніда Михайловича —
голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики щодо схвалення
пропозиції щодо внесення змін до плану роботи обласної ради на 2016 рік

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію голови постійної комісії обласної ради з питань регламенту,
депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та  антикорупційної  політики
Орлова Л.М. взяти до відома.

2. Рекомендувати  сесії  обласної  ради  під  час  розгляду  питання  “Про
внесення  змін  до  плану  роботи  обласної  ради  на  2016  рік”  внести  зміни  до
запропонованого проекту рішення, а саме:

- слова “ІІІ квартал (орієнтовна дата проведення пленарного засідання –
16.09.2016  року,  останній  термін  оприлюднення  матеріалів  до  розгляду  на
засіданні – 18.08.2016 року)” - виключити;

-  розгляд  питань:  “Про стан  підготовки  об’єктів  житлово-комунального
господарства  та  соціальної  сфери області  до  роботи  в осінньо-зимовий період
2016/2017 року”; “Про стан фінансування будівництва, реконструкції та ремонту
доріг в області”; “Про функціонування системи екстреної медичної допомоги в
Кіровоградській  області  (дотримання  вимог  Закону  України  “Про  екстрену
медичну  допомогу”);  “Про  внесення  змін  до  рішення  обласної  ради  “Про
обласний  бюджет  на  2016  рік”;  “Про  стан  підготовки  об'єктів  житлово-
комунального  господарства  та  соціальної  сфери  області  до  роботи  в  осінньо-
зимовий період 2016/2017 року” перенести на IV квартал 2016 року.

Голова постійної комісії Л.Орлов


	КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Постійна комісія обласної ради
	Голова постійної комісії Л.Орлов

